

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	1	m3	850,00	19,10	16.235,00	
2	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ Γ03	ΝΟΔΟ 3121Β	2	m3	1.700,00	18,55	31.535,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	3	m3	140,00	4,50	630,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	4	m3	30,00	1,05	31,50	
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	5	m	320,00	6,60	2.112,00	
6	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	ΠΡΣ 1140	6	στρ.	5,70	105,00	598,50	
7	Καθαρισμοί τάφρων ή διωρύγων από αυτοφυή βλάστηση	ΝΑΥΔΡ 4.03	ΥΔΡ 6054	7	στρ.	1,00	520,00	520,00	
8	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	8	ton	210,00	1,65	346,50	
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	9	ton.km	2.100,00	0,35	735,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								52.743,50	52.743,50
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	10	MM	1.700,00	10,10	17.170,00	
2	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	11	m2	1.720,00	3,05	5.246,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ 3215	12	m3	110,00	90,00	9.900,00	
4	Συνθετικός χλοοτάπητας	ΝΑΟΔΟ 1.2Σ	ΝΑΟΔΟ 4611.1	13	m2	5.700,00	20,00	114.000,00	
5	Εστία ποδοσφαίρου	ΝΑΟΔΟ 1.3Σ	ΟΙΚ 6118	14	ΣΕΤ	2,00	700,00	1.400,00	
6	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 205 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ 7914	15	m2	5.700,00	3,00	17.100,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	16	kg	9.700,00	1,07	10.379,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	17	m2	410,00	15,70	6.437,00	
9	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	18	m2	595,00	2,20	1.309,00	
10	Πόρτα περιφράξης δίφυλλη ανοιγόμενη	ΝΑΟΙΚ 62.50.ΣΧ	ΟΙΚ 6236	19	m2	22,50	35,00	787,50	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								183.728,50	183.728,50
3. Η/Μ									
1	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 60 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.02	ΝΟΔΟ 2548	20	ΤΕΜ	4,00	100,00	400,00	
2	Ιστός πολυγωνικής διατομής, ύψους 12μ.	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.04ΣΧ	ΗΛΜ 101	21	ΤΕΜ	6,00	1.400,00	8.400,00	
Σε μεταφορά								8.800,00	236.472,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.800,00	236.472,00
3	Πίλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.02	ΗΛΜ 52	22	ΤΕΜ	1,00	2.750,00	2.750,00	
4	Τρίγωνο γείωσης με τρία ηλεκτρόδια 2,5 μ Φ18 και φρεάτια	ΑΤΗΕ 8787.ΣΧ		23	ΤΕΜ	1,00	390,00	390,00	
5	Στεγανή υπεδάφεια δεξαμενή λυμάτων χωρητικότητας 5 κ.μ.	ΗΛΜ 001.ΣΧ		24	τμχ	1,00	2.000,00	2.000,00	
6	Προβολέας LED ασύμμετρης δέσμης, συνολικής ισχύος 200W	ΑΤΗΕ 9375.2ΣΧ		25	ΤΕΜ	48,00	495,00	23.760,00	
	Σύνολο : 3. Η/Μ							37.700,00	37.700,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	274.172,00 49.350,96
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	323.522,96 48.528,44
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									372.051,40 529,24
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	372.580,64 89.419,36
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									462.000,00

Ρέθυμνο, Νοέμβριος 2019
Οι μελετητές

Ρέθυμνο, Νοέμβριος 2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΠΟΘΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Αν/τρια Πρ/νη Δ.Τ.Υ.

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΗΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ